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 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ 

 

 

 2019 年 2 月 8 日に公表した 2019 年 6月期の通期連結業績予想と実績値との差異につきまして、下記の

とおりお知らせいたします。 

 

 

記 
 

 

１．通期連結業績予想と実績値との差異（2018 年 7 月 1日～2019 年 6月 30 日） 

 売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主 

に帰属する 

当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

前回業績予想（Ａ） 

百万円 

33,000 

百万円 

250 

～600 

百万円 

180 

～500 

百万円 

0 

～100 

円 銭 

0.00 

～1.55 

実 績 値 （ Ｂ ） 32,193 476 380 △519 △8.05 

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △807 
226 

～△124 

200 

～△120 

△519 

～△619 
 

増 減 率 （ ％ ） △2.4% 
90.4% 

～△20.7% 

111.1% 

～△24.0% 
―  

（参考）前期連結業績 

（2018 年 6 月期） 
28,470 2,125 2,147 1,184 18.62 
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２．差異が生じた理由 

 2019 年 6 月期通期の売上高および営業利益、経常利益は、業績予想に対し概ね計画通りに推移し、レ

ンジ内に収まっております。 

 しかしながら、今後の業績を勘案し一部のソフトウェア資産の減損を行ったほか、想定と乖離の出て

いる店舗の資産の減損などを行ったことにより、特別損失として 243 百万円を計上いたしました。その

ほか、繰延税金資産の取り崩しを行ったことなどにより、法人税等調整額 217 百万円を計上したため、

親会社株式に帰属する当期純利益は、表記のとおりとなりました。 

 なお、詳細につきましては、本日公表の「2019 年 6 月期 決算短信」をご参照ください。 

 

以 上 


